



OBEC BOHDÍKOV
OBECNÍ ÚŘAD BOHDÍKOV

Bohdíkovo 163, 789 64 Bohdíkovo
tel. č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz | ID DS: iswatrw

Váš dopis čj. : ze dne 29.07.2024
Vaše spis. zn. :
Naše čj. : OBBO 543/2024
Naše spis. zn. :

Vyřizuje : Ing. Radka Gronychová
Telefon : +420 588 880 901
Email : podatelna@bohdikov.cz
Datum : 1. srpna 2024

Technimax s.r.o.

U Splavu 642
788 13 Rapotín

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výpočetní techniky a služeb s tím spojených u voleb.

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?

ODPOVĚĎ: Ano.

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?

ODPOVĚĎ: Jedná se o nájem techniky i služby s tím spojené.

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?

ODPOVĚĎ: Jedná se vždy o vybavení pro 1 okrsek, tedy 1 x notebook a 1 x tiskárna pro každé kolo.
Firma ASI informační technologie s.r.o.
Faktura za obě kola voleb v celkové výši 10.391,48 Kč vč. DPH.

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?

ODPOVĚĎ: Vybavení pro 1 okrsek, tedy 1 x notebook a 1 x tiskárna.
Firma ASI informační technologie s.r.o.
Faktura v celkové výši 5.723,30 Kč vč. DPH.

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

ODPOVĚĎ: Oslovujeme vždy jen společnost ASI informační technologie s.r.o., která nám zajišťuje veškerý IT servis.

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

ODPOVĚĎ: Výběrové řízení nevyepisujeme. Můžete nám zaslat cenovou nabídku včetně rozvozu, instalace,...

S pozdravem,

Petr Janků, v. r.
starosta